Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 014/2021 POR PREGÃO ELETRÔNICO, DO PROCESSO N° 59510.000486/2021-10.
PROMOVIDO PELA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA – CODEVASF, COM
OBJETO: PARA AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA SEMI - AUTOMÁTICA PARA FABRICAR BLOCOS DE CONCRETO EM ATENDIMENTO A
EMENDA IMPOSITIVA Nº 023 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT.

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 54/2022 Data de abertura: 04/08/2022

Data homologação: 04/08/2022Data adjudicação: 04/08/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA
o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ALL WORK COMERCIAL - EIRELI 18.007.154/0001-70 R$124.994,00

Total: R$124.994,00

ALL WORK COMERCIAL - EIRELI - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód.TCE

MÁQUINA SEMI-AUTOMÁTICA HIDRÁULICA PARA FABRICAR
BLOCOS, CANALETAS E PISOS INTERTRAVADOS DE
CONCRETO, COM MOTOR TRIFÁSICO, 220/380 VOLTS,
PRODUTIVIDADE MÍNIMA ESTIMADA DE 3.000 BLOCOS/DIA
(PARA BLOCOS DE 14X19X39 EM UMA JORNADA DE 8H
DIÁRIA). CONTÉM: ESTEIRA TRANSPORTADORA DE
AGREGADOS, COM MOTOR TRIFÁSICO, 220/380 VOLTS;
MISTURADOR FORÇADO PARA CONCRETO DE 600 LITROS,
COM MOTOR TRIFÁSICO, 220/380 VOLTS; MATRIZ AVULSA
PARA BLOCO OU CANALETA.

un 1,0000
R$124.994,

0000
R$124.994,0

0
852318 00056206

Valor Total: R$124.994,00

SORRISO, 4 de Agosto de 2022

Prefeito Municipal